
                

 

 
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

17 вересня 2024 року              м. Чернігів               № 591

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 34 від 29.08.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 29 серпня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 29 серпня 2024 року № 34, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Солов’ю Анатолію Миколайовичу за заявою № ЗВ-30.04.2024-101656 
(рішення №  2203 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.2. Жидку Василю Пипиповичу за заявою № ЗВ-31.01.2024-80897 
(рішення № 2204 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.3. Боровику Валерію Анатолійовичу за заявою № ЗВ-07.04.2024-96552 
(рішення № 2205 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.4. Стрілець Світлані Володимирівні за заявою № ЗВ-07.06.2024-111132 
(рішення № 2206 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.5. Ікрамовій Світлані Чеславівні за заявою № ЗВ-07.06.2024-111056 
(рішення № 2208 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.6. Барбаш Любові Григорівні за заявою № ЗВ-08.05.2024-103104 
(рішення № 2209 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.7. Костюченко Ілоні Григорівні за заявою № ЗВ-08.05.2024-103041 
(рішення № 2210 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.8. Новікову Денису Вячеславовичу за заявою № ЗВ-05.06.2024-110634 
(рішення № 2211 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.9. Правило Валентині Степанівні за заявою № ЗВ-05.06.2024-110572 
(рішення № 2212 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.10. Сюмаку Олександру Васильовичу за заявою № ЗВ-06.06.2024-
110916 (рішення № 2213 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.11. Чорток Людмилі Василівні за заявою № ЗВ-08.05.2024-103122 
(рішення № 2214 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.12. Федусю Валерію Михайловичу за заявою № ЗВ-16.02.2024-84942 
(рішення № 2224 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.13. Корогод Анастасії Іванівні за заявою № ЗВ-16.01.2024-76938 
(рішення № 2225 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.14. Холуяко Тетяні Олексіївні за заявою № ЗВ-29.02.2024-87954 
(рішення № 2232 від 29 серпня 2024 року, що додається);

1.15. Назадзе Світлані Олексіївні за заявою № ЗВ-03.01.2024-74271 
(рішення № 2233 від 29 серпня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Шусту Валерію Петровичу за заявою № ЗВ-20.03.2024-92152 
(рішення №  2200 від 29 серпня 2024 року, що додається);

2.2. Козаковій Діані Миколаївні за заявою № ЗВ-26.03.2024-93706 
(рішення №  2207 від 29 серпня 2024 року, що додається);

2.3. Легейді Наталії Миколаївні за заявою № ЗВ-15.05.2024-104273 
(рішення №  2223 від 29 серпня 2024  року, що додається);



3

2.4. Лепесі Аллі Григорівні за заявою № ЗВ-01.03.2024-88022 (рішення 
№ 2226 від 29 серпня 2024 року, що додається);

2.5. Смірновій Ользі Леонідівні за заявою № ЗВ-15.02.2024-84698 
(рішення №  2227 від 29 серпня 2024 року, що додається);

2.6. Буслаєвій Ірині Геннадіївни за заявою № ЗВ-23.01.2024-78449 
(рішення №  2229 від 29 серпня 2024 року, що додається);

2.7. Талаш Антоніні Миколаївні за заявою № ЗВ-12.06.2024-112116 
(рішення №  2230 від 29 серпня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


